



Mngt3 Lc ApS

Sankt Annæ Plads 10
1250 København K
CVR-nr. 34058490

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Lars Cordt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mngt3 Lc ApS
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K

CVR-nr.: 34058490
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Cordt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.460 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele består af investeringer i unoterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkksomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	(97.968)	(82.526)
Bruttoresultat		(97.968)	(82.526)
Andre finansielle indtægter		15.818.028	18.364.312
Andre finansielle omkostninger		(6.597.721)	(808.457)
Resultat før skat		9.122.339	17.473.329
Skat af årets resultat	2	(662.030)	(774.068)
Årets resultat		8.460.309	16.699.261
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		7.460.309	14.699.261
Resultatdisponering		8.460.309	16.699.261

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.581.782	32.571.955
Finansielle aktiver		39.581.782	32.571.955
Anlægsaktiver		39.581.782	32.571.955
Andre tilgodehavender		0	14.903
Tilgodehavender		0	14.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.639.202	32.070.347
Værdipapirer og kapitalandele		36.639.202	32.070.347
Likvide beholdninger		971.827	5.534.373
Omsætningsaktiver		37.611.029	37.619.623
Aktiver		77.192.811	70.191.578

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		74.974.284	71.042.642
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	(3.528.667)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		76.054.284	69.593.975
Skyldig skat		1.093.525	552.601
Anden gæld		45.002	45.002
Kortfristede gældsforpligtelser		1.138.527	597.603
Gældsforpligtelser		1.138.527	597.603
Passiver		77.192.811	70.191.578
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	67.513.975	2.000.000	69.593.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	7.460.309	1.000.000	8.460.309
Egenkapital ultimo	80.000	74.974.284	1.000.000	76.054.284

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktionen.

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	621.951	764.780
Regulering vedrørende tidligere år	40.079	9.288
	662.030	774.068

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	36.639.202	39.581.782
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.646.216	5.642.677

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til en række kapitalfonde på i alt 6.055 t.kr.
